MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍC:::IO w. 951 /2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1056/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pelo Coordenadoria Executivo de Serviços Públicos do Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local indicado pertence o Igreja Evangélico Assembleio de
Deus, porém não há manutenção do imóvel. Todavia, embora os ações do setor, o
espaço possui isenção/imunidade.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 17.460/19)